АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУЗСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022                                                                                    № 14
г. Луза

О подготовке проекта генерального плана
муниципального образования
Лузский муниципальный округ Кировской области
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лузский муниципальный округ Кировской области, администрация Лузкого муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект генерального плана муниципального образования Лузский муниципальный округ Кировской области.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лузского муниципального округа – заведующего отделом по вопросам ЖКХ,  строительства и дорожного хозяйства администрации Лузского муниципального округа С.В. Горячевского.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского муниципального округа Кировской области и на официальном сайте Лузского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Лузского
муниципального округа        Л.Н. Беляева